Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

VX 5051.096
Einzeltur

Stand: 21.10.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STHUHFEITEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> IT-INFRASTRUKTUR >>SDFI'WME&SEH‘UII‘-E>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

VX 5051.096 - Einzeltir fr VX

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Material
Oberflache
Farbe

Lieferumfang

Passend fiir

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

VX 5051.096

Stahlblech

tauchgrundiert, aulRen pulverbeschichtet, Strukturlack
RAL 7035

Stangenverschluss, komplett
Verschluss: 3 mm Doppelbart

Gehausetyp: VX
Breite: 800 mm
Hohe: 2.000 mm

1 Stick

30.5

31.2
4028177927643
EC000747
EC000261

27182204



