Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





VX 5051.096 Einzeltür

Stand: 10.12.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)



VX 5051.096 - Einzeltür für VX

Eigenschaften

Artikel-Nr.	VX 5051.096
Material	Stahlblech
Oberfläche	tauchgrundiert, außen pulverbeschichtet, Strukturlack
Farbe	RAL 7035
Lieferumfang	Stangenverschluss, komplett Verschluss: 3 mm Doppelbart
Passend für	Gehäusetyp: VX Breite: 800 mm Höhe: 2.000 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	30.5
Bruttogewicht	31.2
EAN	4028177927643
ETIM 9	EC000747
ETIM 8	EC000261
ECLASS 8.0	27182204

© Rittal 2025 2